
 

Informace uvedené v tomto dokumentu jsou vlastnictvím dodavatelů a/nebo výrobců, které byly poskytnuty společnosti Lyreco dodavateli a/nebo výrobci pod jejich 

plnou a výhradní odpovědností. Odpovědnost v případě zavádějících informací  nesou  dodavatelé a/nebo výrobci. 

Hodnocení “zelených” produktů bylo prozkoumáno  SGS CTS a je v souladu s pravidly standardu  ISO 14020 a ICC (International Chamber of Commerce). 

Verze:  2. ledna 2018 

 

 
Kód produktu:   4340103   
Popis:   PÁKOVÝ POŘADAČ PP A4 80MM ŽLUTÝ  
Výrobce:  EMBA 

Hodnocení v souladu s ISO 14020 a ICC (International Chamber of Commerce) koncept pro vlastní 

prohlášení tvrzení o environmentálních vlastnostech (více informací na eco.lyreco.com) 

Prohlášení je aplikováno pro výrobek v případě, že je zobrazen znak “”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastní prohlášení tvrzení o environmentálních 
vlastnostech (ISO 14021) 

Kompostovatelné:    

Rozložitelné:   

Vhodné pro demontáž:    

Výrobek s prodlouženou životností:   

Obnovitelná energie:    

Recyklovatelné:  

Obsah recyklovaných materiálů:% 
 
 Odpad před použitím:   80% 

 Odpad po použití:   98% 

Snížená spotřeba energie při výrobě:    

Snížené použití zdrojů při výrobě:    

Snížená spotřeba vody při použití produktu:    

Opětovně použitelné a opětovně plnitelné:    

Snížení množství odpadu,  
při používání nebo likvidaci produktu:    

 

  

   

Certifikované prohlášení (ISO 14024) 

Blue Angel    

Nordic Swan    

EU Ecolabel    

NF Environnement    

UTZ    

AB Production    

Rainforest   

Japan Eco Mark    

FSC Recycled    

FSC   

PEFC   

Mirel   

Paper by Nature    

Taiwan Green Mark    

 

  

   

Další významné ekologické vlastnosti:


